

## **Gelcom VVS ApS**

Ringstedvej 689, 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 41 60 33

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016  
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2017

dirigent



Vilstad revision og regnskabsservice, registreret revisionsanpartsselskab  
c/o Gitte Vilstad, Bastbjerg 52, 2690 Karlslunde  
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, [www.vilstadrevision.dk](http://www.vilstadrevision.dk)

## Virksomhedsoplysninger

Gelcom VVS ApS  
Ringstedvej 689  
4100 Ringsted

CVR-nr. 36 41 60 33

Stiftet: 24. oktober 2014

### **Direktion**

Martin Barbesgaard Brise

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 51.232

Egenkapitalen udgør kr. 84.263

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Spec.	Note	24/10 14 - 31/12 2015	
Bruttofortjeneste/-tab .....		728.851	-20.185
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger .....		661.351	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		67.500	-20.185
5 Finansielle indtægter .....	2	1.076	2.030
6 Finansielle omkostninger .....	3	888	336
RESULTAT FØR SKAT .....		67.688	-18.491
Skat af årets resultat .....	4	16.456	-1.522
ÅRETS RESULTAT .....		51.232	-16.969
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		51.232	-16.969
		51.232	-16.969



## Balance pr. 31. december 2016

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2015
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Varelager .....	50.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	294.987	0
	Forudbetalte omkostninger .....	23.410	3.488
8	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	0	39.363
9	Andre tilgodehavender .....	37.500	0
	Tilgodehavender i alt .....	<u>405.897</u>	<u>42.851</u>
	Likvide beholdninger:		
10	Likvide beholdninger i alt .....	<u>35.190</u>	<u>6.274</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	<u>441.087</u>	<u>49.125</u>
	AKTIVER I ALT .....	<u><u>441.087</u></u>	<u><u>49.125</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2015
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....	5	50.000	50.000
Overført resultat .....		34.263	-16.969
Forslag til udbytte .....		0	0
EGENKAPITAL I ALT .....	6	<u>84.263</u>	<u>33.031</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		16.456	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		187.046	0
11 Gæld til tilknyttede virksomheder .....		7.956	0
12 Anden gæld .....		<u>145.366</u>	<u>16.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>356.824</u>	<u>16.094</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>356.824</u>	<u>16.094</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>441.087</u>	<u>49.125</u>
Eventualforpligtelser .....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

	24/10 14 -31/12 15	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	585.310	0
Pensioner .....	42.786	0
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>33.255</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>661.351</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter .....	<u>1.076</u>	<u>2.030</u>
Finansielle indtægter .....	<u>1.076</u>	<u>2.030</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger .....	<u>888</u>	<u>336</u>
Finansielle omkostninger .....	<u>888</u>	<u>336</u>
<b>4 Skat</b>		
Skat af årets resultat .....	<u>16.456</u>	<u>-1.522</u>
Skat af årets resultat .....	<u>16.456</u>	<u>-1.522</u>

## Noter

### 5 Selskabskapital

31/12 2015

Selskabskapitalen er fordelt således:

50 kapitalandele á kr. 1.000 .....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
------------------------------------	---------------	---------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

<b>6 Egenkapitalopgørelse</b>	<b>(Primo) 1/1 2016</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>(Ultimo) 31/12 2016</b>
Selskabskapital .....	50.000	-	50.000
Overført resultat .....	-16.969	51.232	34.263
Forslag til udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>33.031</u>	<u>51.232</u>	<u>84.263</u>
Saldo primo .....			-16.969
Overført af årets resultat .....			51.232
Forslag til udbytte .....			<u>0</u>
Saldo ultimo, overført resultat .....			<u>34.263</u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale. Aftalen foreskiver en opsigelsesperiode på 6 mdr., svarende til kr. 37.500.

Selskabet indgår i sambeskatning med Gelcom ApS, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gelcom ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende hos ledelsen, tilgodehavendet er beskattet som løn. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05%. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

